/ O{W

et -adota  '

111111111111111111111111111111111
fl('P 17

APROVAD
EM

UNANIMIPADE
'H / e

NSAVEL
PÁGINA 1 DE 1

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, N° 206 - CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

Recebido em 05/04/2024

Registrado sob o n° f2bfa354

Sessão de 08/04/2024

Funcionário

Requerimento
7/2024

N Ú M E R O

AUTORIA: Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira

requerimento

REQUEREMOS a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,
nos termos do Artigo 163, da Resolução n° 003/2018, que envie expediente a Sra. Prefeita Municipal
Dra. Clediane Areco Matzembacher, solicitando as seguintes informações:
- Quais os secretários adjuntos que foram nomeados e cópia das referidas nomeações.
- Quais os assessores jurídicos que foram nomeados e os respectivos atos de nomeações.

Esperamos o atendimento e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 08 de Abril de 2024

Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira

Vereador(a) - PSDB

i~ h~ i&efr
11  'o

WM~
MDB

B Xuxa -Psuii-----
1 Secretário